

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

- 453** *Resolución de 29 de diciembre de 2022, de la Presidencia del Consejo Superior de Deportes, por la que se corrigen errores en la de 7 de diciembre de 2022, sobre la relación de deportistas de alto nivel correspondiente al segundo listado del año 2022.*

Detectados errores en el anexo de la Resolución de 7 de diciembre de 2022, de la Presidencia del Consejo Superior de Deportes, sobre la relación de deportistas de alto nivel correspondiente al segundo listado del año 2022, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 303, de 19 de diciembre de 2022, y de acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, que establece que las Administraciones públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos, se procede a realizar las oportunas rectificaciones:

1. En los datos de los siguientes deportistas:

En la página 175685, donde dice:

«****5553	Carrasco Ávila, Joaquín.	Triatlón.»
-----------	--------------------------	------------

Debe decir:

«****5553	Carrasco Ávila, Kini.	Triatlón.»
-----------	-----------------------	------------

En la página 175714, donde dice:

«****8072	Paris Cabello, Carlos.	Bádminton.»
-----------	------------------------	-------------

Debe decir:

«****8072	Piris Cabello, Carlos.	Bádminton.»
-----------	------------------------	-------------

2. Incluir a los siguientes deportistas:

NIF/NIE	Deportista	Federación
****2461	Castillo Asensio, Juan Carlos.	Atletismo.
39****39	Galimany Guasch, Marta.	Atletismo.
388****9	González Campos, Raquel.	Atletismo.
537****2	González Muñoz, Ángel.	Atletismo.
47****80	Juárez Gallardo, Mar.	Atletismo.
711****5	Leonardo Gutiérrez, Rubén.	Atletismo.
083****3	Martin Uriol, Álvaro Rafael.	Atletismo.
****9118	Martínez Martín, Laura.	Atletismo.

NIF/NIE	Deportista	Federación
****7824	Martinez de Rituerto Zeberio, Ander.	Atletismo.
24****53	Méndez Esquer, Laura.	Atletismo.
73****63	Miqueleiz Lizarraga, Nahia.	Atletismo.
537****2	Pozo Mexino, Gerson.	Atletismo.
****1981	Reparaz Sánchez, Ainhoa.	Atletismo.
****3074	Ruiz Pérez, Marcos.	Atletismo.
39****07	Serra Prat, Martí.	Atletismo.

3. En el anexo publicado se ha incluido por error al siguiente deportista:

«02****77	Ramírez Mancebo, Jorge.	Balonmano.»
-----------	-------------------------	-------------

Madrid, 29 de diciembre de 2022.–El Presidente del Consejo Superior de Deportes, José Manuel Franco Pardo.